PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 PORTARIA nº. 286/2016/DG - Manaus, 16  de novembro  de  2016.

  O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

           CONSIDERANDO o  teor do OF. SITRA-AM/RR Nº 145/2016, constante às

fls.1/3, da MA - 849/2016, bem como a relação dos servidores participantes da XV

OLIMPÍADA DA JUSTIÇA DO TRABALHO, a ser realizada na cidade de Natal/RN, no

período de 19 a 26 de novembro de 2016,

             CONSIDERANDO o deferimento das participações pelas chefias imediatas e

ratificadas em despacho da Excelentíssima Desembargadora Presidente, Maria das

Graças Alecrim Marinho à fl. 64,

                    R E S O L V E

I – AUTORIZAR, conforme o período abaixo discriminado, o afastamento dos

servidores componentes da Delegação indicada pelo SITRA-AM/RR, às fls. 1/3 da

MA-849/2016, bem como a dispensa do registro de suas frequências, sem prejuízo de

seus direitos e vantagens, para participarem da XV OLIMPÍADA DA JUSTIÇA DO

TRABALHO,  na cidade de Natal/RN,  nos termos do inciso X do art. 102, da Lei

8.112/90.

II - CONSIDERAR como trânsito o dia 18.11.2016.

PERÍODO de 19.11 a 26.11.2016

SECRETARIA DA 3ª TURMA

•  ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES

GABINETE DESEMBAGADOR  DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR

• EVERTON MENDES TENÓRIO

• JOSÉ COOPER BATISTA MOURA

GABINETE DESEMBAGADOR  JORGE ÁLVARO MARQUES GUEDES

• LEANDRO DIRCEU DOS SANTOS

• LUANDREW GOMES MOURA

GABINETE DESEMBAGADOR  LAIRTO JOSÉ VELOSO

• OTAVIO RODRIGUES DE ARAÚJO CARRARA

SECRETARIA GERAL DA JUDICIÁRIA

• LUIZ GONZAGA DE ALMEIDA FERREIRA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

• ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR

• MARIA APARECIDA DA CUNHA BERALDO BATISTA

• ULGO ERODE BEZERRA DE ARAÚJO

SEÇÃO DE CONTADORIA JUDICIÁRIA

• DOUGLAS DE ALENCAR GARAVITO

• LUIZ RICARDO MEIRELLES DA SILVA BEZERRA DE MENEZES

 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

• DELIVAL ANTONIO PEREIRA CARDOSO

• EDUARDO DE SANTOS GOMES

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

• HELDER DE ALMEIDA DÁVILA

SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUDICIAIS

• JANETE ELANE SENA BELCHIOR

• NEILA FREITAS NOGUEIRA BORGES DA SILVA

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

• RICARDO JOSÉ FONSECA

 SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

• ANA CAROLINA CABRINHA GAMA

• CAIO GEORGE GOMES DE ALMEIDA

• CARLOS ANDRÉ BARROSO TABOSA DOS REIS

• DANIEL ALMEIDA FREIRE

COORDENADORIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA

• LEANDRO SÉRGIO DOS SANTOS TABOSA DOS REIS

DIVISÃO DE MANUTENÇÃO E PROJETOS

• JOÃO BATISTA DA SILVA

• LUIS CLÁUDIO DOS SANTOS CORREA

NÚCLEO DA SEGURANÇA

• CARLOS ALBERTO SIQUEIRA DSO SANTOS

• OSVALDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

• SILVIO ALVES DE OLIVEIRA

3ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• PEDRO ALVES PRESTES

5ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• JOÃO CAMPOS DE SOUZA

6ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• DOMINGOS FÁBIO DOS SANTOS COELHO

9ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• PIO AGOSTINHO MENEZES CORDEIRO

• ORLANDO GOMES DA COSTA

11ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• DAVSON EDUARDO NOGUEIRA DAMASCENO

12ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• CENIRA OLIVEIRA FONSECA

13ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• ELILIAN ESTELA DA CRUZ MONTIBELLER

14ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

• JOÃO VICTOR PEREIRA GONÇALVES

VARA TRABALHISTA DE ITACOATIARA

• CLAUDIONE MENDES NOGUEIRA

III – RECOMENDAR ao Sindicato dos Servidores da Justiça do Trabalho da

11ª Região – SITRA-AM/RR a elaboração do controle de freqüência dos participantes

durante o evento, devendo ser encaminhada  para  conhecimento  desta

Diretoria-Geral,  após a realização do evento.

                     Dê-se ciência.

                     Publique-se.

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região

smosf.